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Düsseldorf, 8. Juli 2016 – Mit dem Giga-Versprechen macht Vodafone sein Netz und seine Produkte fit für

das Gigabit-Zeitalter. Mit den im April gestarteten Offensiven GigaSpeed und GigaTravel in den Red

Smartphone-Tarifen wurde LTE in der höchstmöglichen Geschwindigkeit für die sorgenfreie Nutzung im

In- und EU-Ausland ermöglicht. Ab dem 1. August startet Vodafone nun ein weiteres Giga-Angebot. Dann

stehen fünf neue Smartphone-Tarife zur Auswahl; darunter ein Einsteiger-Tarif in die Red-Welt für unter

30 Euro pro Monat. Mehr Datenvolumen und eine neue Roaming-Option für Länder außerhalb der EU

machen das Tarif-Portfolio noch flexibler und erhöhen gleichzeitig die Wertigkeit der enthaltenen

Leistung. Alle neuen Red-Tarife sind mit DSL- und Kabel-Tarifen kombinierbar. Hier bietet Vodafone

seinen Kunden bis zu 400 Mbit/s Kabel Glasfaser-Power und LTE Max zu einem monatlichen Paketpreis

von unter 40 Euro im ersten Jahr.

Mit dem neuen Red S ermöglicht Vodafone ab August den Einstieg in die Red-Welt schon ab 29,99 Euro.

Darin enthalten: GigaSpeed und GigaTravel, also maximale LTE-Geschwindigkeit fürs mobile Internet

sowie EU-Roaming inklusive. Und mit Red+ können Vodafone-Kunden ihre Partner oder gleich die ganze

Familie kostengünstig mit weiteren Karten ausstatten. Das Besondere: Alle Mitglieder nutzen für den

Internetzugang ein gemeinsames Datenpaket.

Mit dem ReisePaket World auf Weltreise

Ab in den Sommerurlaub mit den neuen

Vodafone Red Smartphone-Tarifen

Fünf neue Red-Tarife – jetzt schon ab 29,99 Euro

Neue Roaming-Option für 70 Länder außerhalb der EU

Im Highspeed-Bundle mit 400 Mbit Kabel und LTE Max schon ab 39,98 Euro
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Wer mit den neuen Red-Tarifen ins EU-Ausland reist, kann seine Inklusivleistungen ohne Roaming-

Aufschlag nutzen. Denn EU-Roaming ist inklusive. Selbst Anrufe aus dem EU-Ausland in ein anderes EU-

Land sind nun abgedeckt. Außerhalb der EU bietet Vodafone ab dem 14. Juli mit dem ReisePaket World

eine neue Roaming-Option, die in 70 Ländern weltweit jeden Tag 50 Gesprächsminuten für alle ein- und

abgehenden Anrufe, 50 SMS sowie 100 Megabyte Daten für den Highspeed-Zugang ins ausländische

LTE-Netzwerk bereitstellt. Red-Kunden sind in diesen Ländern mit einem Tages-Paket für 24 Stunden zu

7,99 Euro vor unerwarteten Kosten geschützt. Wahlweise können Kunden im Reiseland auch ein

Wochen-Paket zu 29,99 Euro per SMS buchen. Damit ist Vodafone der erste Anbieter auf dem deutschen

Markt, der in diesen Ländern ein Komplett-Paket zum Telefonieren, Simsen und Surfen anbietet.

Im Bundle schneller und attraktiver, als je zuvor

Auf Wunsch können Kunden alle neuen Red-Tarife auch mit einem Kabel- oder DSL-Festnetzanschluss

von Vodafone kombinieren. So profitieren sie jeden Monat von einem Preisvorteil und weiteren Vorteilen

wie beispielsweise WiFi-Calling. Mit 400 Mbit Kabel Glasfaser-Power und LTE Max bündelt Vodafone

seinen derzeit neuesten und schnellsten Tarif zu einem Highspeed Komplett-Paket für Zuhause und

Unterwegs. In Verbindung mit dem neuen Smartphone-Tarif Red S kostet das Paket im ersten Jahr 39,98

Euro pro Monat und bietet so ein im Markt einzigartiges Preis-Leistungsverhältnis.

Die neue Roaming-Option ReisePaket World ab dem 14. Juli:

Ägypten, Albanien, Anguilla, Antigua & Barbuda, Argentinien, Armenien, Aruba, Aserbaidschan,

Australien, Barbados, Bermuda, Brasilien, Britische Jungferninseln, Cayman Inseln, Chile, China, Costa

Rica, Curacao (Niederländische Antillen), Demokratische Republik Kongo, Dominikanische Republik,

Ecuador, El Salvador, Fidschi, Georgien, Ghana, Guatemala, Guyana, Honduras, Hongkong, Indien,

Indonesien, Israel, Jamaika, Japan, Kambodscha, Kasachstan, Katar, Kenia, Kolumbien, Lesotho, Macau,

Malaysia, Mazedonien, Mexiko, Monaco, Mosambik, Neuseeland, Nicaragua, Oman, Panama, Paraguay,

Peru, Philippinen, Russland, Saudi Arabien, Serbien, Singapur, St Lucia, St Vincent, Südafrika, Südkorea,

Surinam, Taiwan, Tansania, Thailand, Trinidad und Tobago, Turks & Caicosinseln, Ukraine, Uruguay, Verein.

Arab.
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BEITRAG ONLINE

ANSEHEN:

https://vodafone-newsapp-live.pemedia.de/newsroom/digitales-leben/ab-in-den-sommerurlaub-mit-den-neuen-

vodafone-red-smartphone-tarifen/

THEMEN DES BEITRAGS

B2C Mobilfunk Tarif

AUTOR:

Thorsten Hoepken

Pressesprecher

WEITERE INFORMATIONEN ZU VODAFONE UNTER: https://www.vodafone.de/unternehmen/portrait.html
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